
UCHWAŁA NR XX/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  2020 r., 
poz. 713), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  2019 r.,  poz. 1437 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 
2017-2021 stanowiącym załącznik do Uchwały nr XLV/290/2017 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 września 
2017 r. w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2017-2021”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zdanie 9 na stronie 3 o treści: „Łączna planowana wielkość nakładów inwestycyjnych na urządzenia 
wodociągowe i kanalizacyjne na lata 2017 – 2021 wynosi 12 527 000 zł.” otrzymuje brzmienie: 

„Łączna planowana wielkość nakładów inwestycyjnych na urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne na lata 
2017 – 2021 wynosi 10 963 000 zł.”; 

2) Tabela nr 1 - zakres przedsięwzięć inwestycyjnych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabela nr 2 na stronie 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 46B45E32-FBE1-4046-8642-C398C8F2FB18. Podpisany Strona 1



2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7

I Urządzenia wodociągowe 335 1 297 1 255 1 214 3 420

A Ujęcia wody i SUW 136 30 40 130 0

1

Wykonanie odwiertu  studni głębinowej z montażem
pompy, podłączeniem wodociągowym i
energetycznym oraz montażem obudowy -
Siecieborzyce

126

2
Modernizacja opomiarowania studni głębinowych
na ujęciach wody wraz z możliwością zdalnego
odczytu i monitoringiem pracy studni

10 30 30

3
Wykonanie odwiertu studni głębinowej z montażem
pompy, podłączeniem hydraulicznym i elektrycznym
oraz montaż obudowy na ujęciu wody w Szprotawie

10 130

B Sieć wodociągowa 199 1 267 1 215 1 084 3 420

1
Wymiana odcinka przewodu wodociągowego wraz z
wymianą zasuw i ociepleniem - estakada przy
moście w ul. Krasińskiego w Szprotawie 

60

2
Przebudowa przyłączy wodociągowych w ul.
Przejazdowej  w Szprotawie szt. 7 

30

3
Budowa sieci wodociągowej w Dzikowicach –
kolonia Meksyk

3 60

4
Opracowanie dokumentacji na budowę rurociągu
tranzytowego Pasterzowice – Dzikowice i
modernizację hydroforni wody w Pasterzowicach

50

5
Budowa spinki łączącej sieć wodociągową położoną
w ul. Sobieskiego z odcinkiem przewodu ułożonym
pod dnem rzeki Bóbr w Szprotawie.

100

6
Wymiana sieci wodociągowej w Siecioborzycach
1200 m.b. **

0 50

7
Budowa sieci wodociągowych na terenach
aktywności w zakresie budownictwa mieszkalnego i
gospodarczego.

100 100 100 100

8
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Pogodnej i
Wesołej

36

9
Budowa sieci wodociągowej na terenie strefy
przemysłowej w Wiechlicach

33

Nakłady w roku w tys. zł
Nazwa zadaniaLp.

Tabela 1 

Zakres przedsięwzięć inwestycyjnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 46B45E32-FBE1-4046-8642-C398C8F2FB18. Podpisany Strona 1



10
Budowa przepustu pod drogą pod wybudowanie
sieci wodociągowej w Dzikowicach

6

11
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Leśnej w
Nowej Koperni

5

12 Budowa sieci wodociągowej w ulicy Miłosza 79

13
Wymiana sieci wodnej w ul Przejazdowej ok. 170
mb 

10 130

14

Budowa zintegrowanego systemu informatycznego e
-usługi (wykonanie systemu zdalnego odczytu
urządzeń pomiarowych wraz z systemem GIS oraz  e
-usługami dla ludności)   *

7 767 695 694

15
Wymiana przyłączy wodociągowych stalowych na
PE w miejscowości Borowina, szt. 60, ok. 2400mb.

120 120 120

16
Wymiana przyłączy wodociągowych stalowych na
PE w miejscowości Dzikowicach szt. 80, ok.
2400mb.

120 120 120

17 Monitoring  pracy sieci wodociągowej /strefowanie/ 50 50 50 50

18
Budowa wodociągu tranzytowego Siecieborzyce-
Długie wraz z przepompownią i zbiornikiem wody
uzdatnionym w Długiem**

3000

19
Modernizacja stacji uzdatniania wody w
Siecieborzycach**

50

II Urządzenia kanalizacyjne 333 2 340 489 160 120

C Sieć kanalizacyjna 333 2 330 289 100 100

1
Modernizacja przepompowni w Długiem – zakup 2
sztuk pomp

21

2
Budowa monitoringu przepompowni ścieków w
Wiechlicach, Dziećmiarowicach, Lesznie Dolnym i
Lesznie Górnym

100

3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Henryków – etap I. 

46 2 000

4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Henryków – etap II. **

30 0

5
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenach
aktywności w zakresie budownictwa mieszkalnego i
gospodarczego.

100 100 100 100

6
Budowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Pogodnej i
Wesołej

49

7
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie strefy
przemysłowej w Wiechlicach

62

8 Budowa sieci kanalizacyjnej w ulicy 3 Maja 27

Id: 46B45E32-FBE1-4046-8642-C398C8F2FB18. Podpisany Strona 2



9
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej
przyłączeniowej w ulicy Sobieskiego

15

10
Budowa zintegrowanego systemu informatycznego e
-usługi (wykonanie systemu GIS oraz e-usługami
dla ludności) *

13 230 159

D Oczyszczalnie ścieków 10 200 60 20

1
Wykonanie  punktu mycia i  dezynfekcji
samochodów asenizacyjnych na terenie
Oczyszczalni ścieków Wiechlice

10 200

2 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Długie ** 0 20

3
Budowa oczyszczalni ścieków dla świetlicy
wiejskiej w Witkowie**

60

Razem (I + II) 668 3 637 1 744 1 374 3 540

* - realizacja w oparciu o pozyskane dofinansowanie z UE

** - realizacja uzależniona od pozyskania zewnętrznych źródeł dofinansowania

Id: 46B45E32-FBE1-4046-8642-C398C8F2FB18. Podpisany Strona 3



Lp.
                     Rok
Źródła
finansowania

2017 2018 2019 2020 2021

1. Środki własne 661 911 906 746 1994

2.
Preferencyjna
pożyczka z WFOŚiGW

2 000 0 0

3. Dofinansowanie z UE 7 726 838 628 1546

4.
Nakłady inwestycyjne
razem

668 3 637 1 744 1 374 3540

w tys. zł.

Źródła finansowania inwestycji

Tabela nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/145/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Id: 46B45E32-FBE1-4046-8642-C398C8F2FB18. Podpisany Strona 1




